carne illa descendisse Deum Verbum, quam habens in cælis erat, æternam quamdam & consubstantialem sibi: & apostolicum quoddam dictū obiiciens, quod perhibet: *Secundus homo Dominus de calo: * dicat, secundum quod sibi visum fuerat. Nullique mirandum, si & nouæ huius prauitatis sectatores ex diuina scriptura nobis proferunt opiniones: ex magistris enim suis acceperunt occasiones. Voces enim quæ super inuisibili & incomprehensibili diuinitate dicitæ sunt, in carnis dispensationem Domini nostri Iesu Christi, qui est vñus ex sancta trinitate, commutauerunt. Quis enim eorum qui bene sentiunt, nescit, quod illud quod dicitur, *Deum nemo vidit unquam*, super diuina natura sit scriptum? & illud, *neque vocem eius audistis, neque speciem eius vidistis*, si intellexerit quis super humanitate, totum euangelium subuertet? Vbi enim ponemus illud quod fatemur, *Dixit Dominus discipulis suis: Et, dixit Dominus ad Iudeos qui ad se venerant: Et Dominus dixit, Va vobis scribae & pharisei?* vel rursus quomodo intelligemus, *Aperiens os suum, docebat eos?* significanter hæc super humanitate. Illud autem: *Neque vocem eius audistis, neque speciem eius vidistis*, super diuina substantia. Secundum id enim quod homo factus est perfectus Deus Verbum, ut prædiximus, & vocem audiuiimus, & speciem eius vidimus etiam post resurrectionem. Palpatum est enim, & apparēs discipulis, discribat eis de regno. Deinde & diuinam seruitutem & adorationem, quam Chri-*

^{3. Cor. 15.}^{* Gr. deci-}
^{picatur}^{Ioan. 1.}^{Ioan. 5.}^{Matth. 23.}^{Matth. 5.}^{Ioan. 5.}^{Ioan. 20.}

σερπὸς κατέβειηνέα (¶) οὐράνοις ἔχων ἐπίχ-
ανε, τεθαμών τινα καὶ σωσοτο-
μένης ἀπὸ καὶ δυποσολικεῖ πραγ-
τὸς αὐτῷ θεοπόσ οὐκειος δὲ οὐρανος.
ηπατέτο καὶ τὸ ἀπὸ δοκοῦ. καὶ θαυμα-
σὸν οὐδὲν, εἰ καὶ ὅτι κανῆς παντὸς Φα-
λότης αἱρεσιῶται ἐκ τὸς δίαις γραφῆς
ημῶν τεθεφέροντας τὰς θαυμάτας ἐκ
γεῖ τὸ εἰποῦν διδασκούσιν ἐλεύθερης
ἀφορμας. τὰς γέρας ἡπὶ τῆς ἀρχητοῦ εἰ-
ακαπταλήπτου θεότης Φωνας εἰρηνε-
ιας, εἰς τὴν καὶ σερπειονομιαν αι-
τηλαξαντο γνωστοντας ἵριψιν Ιποδηλε-
σος τὰς ἐνὸς τῆς ἀγίας τελεθέος. περὶ δὲ
τῆς Φρονοισι των οὐ μνώσαι, ὅπερ, τὸν
οὐδεὶς ἐωθενει πάντοτε, ἡπὶ τῆς δίαις
Φύσεως δέ τι γνεθαμμένον; καὶ τὸ, οὐκε-
Φωνεις αὐτὸς αἰποιατε, οὐτε εἶδος αὐτὸς
ἐωθεκατε, εἰ ἐνυπόθετο τὸς ἡπὶ τῆς αι-
θεροπότητος, ὅλον τὸ διάγελμον αἴτη-
πει; τοῦ γέρας ἐπομένη τὸ, εἴπερ οὐ κιενος
τοῖς εαυτῷ μαθηταῖς; Καὶ, εἴπερ οὐ κιενος
τεθεστὸς ἐληλυθότας πρὸς αὐτὸν Ια-
κώπον; καὶ εἴπερ οὐ κιενος· οὐαὶ γάρ
γεθαμματεις καὶ Φαρισαῖοις; ή πάλιν τοῖς
ἐνυπομέμψασιοις τὸ σόμα αὐτὸς ἐδιδα-
σκειν αὐτοῖς; δηλον ταῦτα ἡπὶ τῆς αι-
θεροπότητος. τὸ δὲ εἴτε Φωνεις αὐτὸς αἰπο-
ιατε, οὐτε εἶδος αὐτὸς ἐωθεκατε· ἡπὶ
τῆς δίαις οὐσίας. καὶ δέ γε τὸ θεοπότη-
τος ἐνύπετο οὐδὲς λόγος, οὐδὲ φθάσαν-
τει πομένη, Καὶ Φωνεις αὐτὸς αἰποιατηρ, Καὶ
εἶδος αὐτὸς ἐωθεκατηρ Καὶ τὸ αι-
θερον. ἐψιλαφήτην γέρα, Καὶ οὐδενόμηνος
τοῖς μαθηταῖς, ἐλεγχοι αὐτοῖς ταῦτα
τῆς θεοπότητας. εἴπερ τε Καὶ τὸ δίαινα
τροπεῖαν καὶ τεθωνάνων, των ὅτι Χει-
στανοι